

Parafia Rzymskokatolicka
Św. Franciszka z Asyżu w Izabelinie
Homówek ul. 3 Maja 83, 05-080 Izabelin
NIP 118-14-33-067, REGON 040123131
tel. 22 722 60 94, www.swfranciszek.pl



Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Izabelin			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Organizacja różnych form wypoczynku dla dzieci i młodzieży Promocja i organizacja wolontariatu			
4. Tytuł zadania publicznego	Organizacja wypoczynku dla młodzieży z terenu gminy Izabelin.			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	28.02.2018 08.03.2018 <i>ks. Jężyf.</i>	Data zakończenia	22.05.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Parafia Rzymskokatolicka św. Franciszka z Asyżu w Izabelinie NIP: 118-143-30-67 REGON: 040123131 05-080 Izabelin ul. 3 Maja 83	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Jerzy Jastrzębski tel. 725 165 711 e-mail: jerzy.jastrzebski6@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Parafia Rzymskokatolicka pod wezwaniem św. Franciszka z Asyżu w Izabelinie realizuje w dniach: 7.05.2018 – 21.05.2018 dla młodzieży zamieszkałej na terenie Gminy Izabelin międzyparafialny wyjazd wypoczynkowy – jako uczestnicy rejsu statkiem „Pogoria” Lizbona – Cherbourg.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



Wyjazd zaplanowany jest dla ok 50 uczestników w tym 4 osoby z gminy Izabelin (3 wolontariuszki z opiekunem). Uczestnikami wyjazdu są uczennice Gimnazjum w Izabelinie, które z własnej inicjatywy podjęły się tłumaczenia na język angielski filmu „Święty z Izabelina”. Uczestniczki zaliczają się do uzdolnionej młodzieży, otrzymują stypendia naukowe (zarówno lokalne jak i wojewódzkie), z sukcesami biorą udział w licznych konkursach, angażują się w życie szkoły, parafii, gminy.

Praca nad tłumaczeniem jest kontynuacją projektu realizowanego w roku ubiegłym. Wolontariusze (znaczna ich część to w tej chwili absolwenci izabelińskiego gimnazjum) zbierali materiały, przeprowadzali rozmowy z ludźmi, którzy poznali ks. Aleksandra Fedorowicza, pierwszego proboszcza w Izabelinie - księdza Alego, nagrali i profesjonalnie zmontowali film o nim, który zatytułowali „Święty z Izabelina”. Duży wkład pracy w tworzenie filmu włożyły uczestniczki rejsu (przygotowanie pytań, wywiady, montaż i promocja filmu).

Promocja filmu miała swą premierę na kilku szczeblach:

gminnym – premiera w Centrum Kultury Izabelin dla zaproszonych gości oraz kilka emisji dla szerszej widowni,
ogólnopolskim – wolontariusze wystąpili w magazynie publicystycznym „Między ziemią a niebem” emitowanym w programie TVP1, gdzie przybliżyli widzom sylwetkę księdza Alego oraz opowiedzieli o pracy przy tworzeniu filmu,
międzynarodowym – wolontariusze zaprezentowali film o księdzu Aleksandrze Fedorowiczu w Polskiej Szkole Przedmiotów Ojczystych im. Heleny Modrzejewskiej w Londynie, wzięli również udział w spotkaniu z parafią polską p/w księdza Andrzeja Boboli w Londynie, Panią prezydentową Karoliną Kaczorowską, Panem Krzysztofem Grzelczykiem – konsulem Polski w Londynie. Wszystkim przedstawili gminę Izabelin, opowiedzieli o księdzu Alim i o tworzeniu filmu .

Film „Święty z Izabelina” jest dostępny na stronie: www.przyjacielealego.pl poprzez youtube.com

Anglojęzyczna wersja filmu będzie dokumentem, dzięki któremu o księdzu Alim można będzie opowiedzieć światu. Tłumaczenie filmu jest również doskonałym wykorzystaniem umiejętności, jakie posiada młodzież.

Prace przy tłumaczeniu wolontariuszki wykonują w czasie wolnym od zajęć szkolnych, w weekendy i dni wolne, ściśle współpracują z nauczycielem języka angielskiego – Panem Pawłem Stawskim, który jako wolontariusz koordynuje tłumaczenie. Spędzają nad tym ok. 7 godzin tygodniowo. Praca wolontariuszek jest niezbędnym materiałem dla wersji anglojęzycznej filmu, którego premiera będzie miała miejsce podczas rejsu. Każdy z uczestników rejsu otrzyma na pamiątkę płytę CD z nagraniem.

Osoba księdza Alego jest powszechnie znana i szanowana. Jest osobą szczególnie zasłużoną dla lokalnej społeczności. Władze gminne nazwały imieniem księdza Aleksandra Fedorowicza m. in. ulicę, najpierw Gimnazjum w Izabelinie a po reformie oświaty - Gminne Przedszkole w Izabelinie.

Ksiądz Aleksander jako pierwszy proboszcz nie tylko w sensie fizycznym rozpoczął budowę kościoła ale mentalnie scalał społeczność lokalną. Jednoczył, bratał i godził ludność, która po trudnym okresie wojny niejednokrotnie nie

potrafiła się odnaleźć w nowej codzienności. Prowadził działania antyalkoholowe, udzielał pomocy osobom z problemami, wspierał ich i pomagał pokonywać bariery. Swoją postawą pokazywał jak prawdziwie żyć duchem Ewangelii. Uczył jak dostrzegać Boga w zwykłej codzienności.

W 1954 roku otrzymał zgodę kardynała Stefana Wyszyńskiego na sprawowanie liturgii w języku polskim, odprawianie Mszy twarzą do wiernych oraz czytanie tekstów przez świeckich razem z kapłanem. Parafia w Izabelinie była jednym z pierwszych miejsc w Polsce, gdzie w ten sposób odprawiana była Msza Święta. Niewielka podwarszawska miejscowość stała się centrum życia liturgicznego, do którego przyjeżdżali księża i ludzie świeccy nieraz z bardzo daleka.

Wyjazd jest zwieńczeniem pracy wolontariuszek. Jest również nagrodą za włożoną pracę, jaką podjęły na rzecz Parafii. Parafia w Izabelinie wspiera i propaguje wolontariat, zarówno wśród młodzieży, jak i dorosłych.

Rejs rozpoczyna się 7 maja. Młodzież wraz z opiekunami wchodzi na statek w Lizbonie, pierwszego dnia przechodzi wszelkie niezbędne szkolenia, pomocne w życiu na statku.

Kolejne dni młodzież spędza na otwartym oceanie. W ciągu dnia odbywają wachty okrętowe, czyli typowe zadania wyznaczone dla poszczególnych grup osób.

W trakcie rejsu uczestnicy biorą udział w licznych zajęciach, wykładach, pokazach o tematyce chrześcijańskiej, żeglarskiej, historycznej. W planach jest również dwukrotna emisja filmu „Święty z Izabelina”, połączona z pogadanką na temat jego powstawania.

W trakcie rejsu planowany jest 1 postój w A Coruna, skąd młodzież uda się na pielgrzymkę do Santiago de Compostella.

Rejs kończy się 21 maja 2018 – statek dobija do portu Cherbourg, gdzie uczestnicy schodzą ze statku i autokarem wracają do Polski.

Celem organizowanego wyjazdu jest umożliwienie uczestnikom aktywnego wypoczynku połączonego z szerzeniem wiedzy o księdzu Aleksandrze Fedorowiczu, poprzez pokazanie filmu „Święty z Izabelina” szerszej widowni, jako człowieka który dokonał ważnych życiowo rzeczy. Celem równoległym będzie również pogłębianie wiedzy religijnej, zarówno w duchu osobistym, jak i społecznym (ukazanie osoby księdza Alego – jako świętego z miejscowej parafii).

Realizacja powyższych celów powiązana będzie z aktywnym spędzaniem czasu w grupie rówieśniczej – z młodzieżą z Fundacji św. Mikołaja z siedzibą w Warszawie oraz osiągnięcie sprawności żeglarskich, poznawanie innych kultur oraz eksploracja świata.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładanymi celami zadania realizacji wypoczynku dzieci i młodzieży z terenu Gminy Izabelin w formie rejsu statkiem organizowanej przez Parafię Rzymskokatolicką pod wezwaniem św. Franciszka z Asyżu w Izabelinie są:

- aktywny wypoczynek w formie rejsu statkiem po Oceanie Atlantyckim,
- rozwinięcie umiejętności współżycia w grupie rówieśniczej oraz nauka bezpiecznego spędzania czasu wolnego,
- niesienie wiedzy o księdzu Aleksandrze Fedorowiczu jako człowieku który dokonał ważnych życiowo rzeczy,
- pozyskanie nowych wolontariuszy – postawa dziewcząt jako wzór i zachęta do angażowania się w prace społeczne,
- zdobycie umiejętności w zakresie żeglarstwa,
- pogłębianie wiedzy religijnej i historycznej ewoluującej od średniowiecza po czasy obecne,
- formacja duchowa po odbyciu pielgrzymki do Santiago de Compostela.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Rejs statkiem „Pogoria” Lizbona – Cherbourg	4200	2000	2200
	Wyżywienie	1500	0	1500
	Wycieczka do Santiago de Compostela	300	0	300
	Transport autokarowy	1110	0	1100
	ubezpieczenie	150	0	150
	Opieka nad tłumaczeniem filmu – koordynator – wkład osobowy	1000 zł	0	1000
	Wynagrodzenie opiekunów - wkład osobowy	1500 zł	0	1500
	Koszty ogółem:	9760	2000	7760

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

i faktycznym;

- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Ms. Stanisław Dębicki

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

PROBOSZCZ PARAFII
Św. Marii Magdaleny z Asyżu
w Izabelinie

Data *16.02.2018*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.